MUNICIPIO DE CEDEIRA 

PARROQUIA DE SAN ROMAN 

Casa señalada con el número 6 del lugar de OS CANDALES, 

compuesta de planta baja, planta primera y planta bajo 

cubierta, con garaje y dos bodegas, que conjuntamente tienen 

una superficie construida de trescientos cuarenta y ocho metros 

cuadrados (348 m²), de los que corresponden: A la planta baja, 

destinada a vivienda, sesenta y ocho metros cuadrados (68 m²). 

A la planta alta, destinada a vivienda, sesenta y ocho metros 

cuadrados (68 m²). A la planta bajo cubierta, destinada a 

almacén, veintidós metros cuadrados (22 m²).